
 
 

UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom 

pełniącym funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/174/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom pełniącym 
funkcje kierownicze oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, 
psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Łubnice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 4 tabeli otrzymuje brzmienie: 

4 Nauczyciele przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze z 
wyjątkiem pkt 5  

 
25 godzin 

2. W § 2 ust.1 dodaje się pkt 5 tabeli następującej treści: 

5 Nauczyciele przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze gdy 
w oddziale jest co najmniej 60 % dzieci 
sześcioletnich i liczebności grupy co najmniej 20 
dzieci. 

 
22 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 2911



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2911


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-06T08:43:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




